
Kupní smlouva na zboží  

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (tato smlouva dále označena též jako „Smlouva“) 

r 

1. Smluvní strany a jejich postavení 

1.1. Prodávající 

Obchodní firma: partystan.cz s.r.o. 

Sídlo: Jiráskova 359, 517 42, Doudleby nad Orlicí 

IČO: 25950525 

DIČ: CZ25950525 

Údaj o zápisu do veřejného 
rejstříku: 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 16773 

Zástupce – osoba oprávněná 
k právnímu jednání za účastníka 
Smlouvy: 

Ing. Pavel Hašek, jednatel 

Bankovní spojení 119355853/0300, účet vedený u ČSOB 

Tel.: +420 777 259 525 

E-mail: info@partystan.cz 

 
(dále jen „Prodávající“) 

1.2. Objednatel 

Obchodní firma: Středisko volného času Svitavy 

Sídlo: Purkyňova 284/1, 568 02 Svitavy 

IČO: 72087145 

DIČ: Není plátce 

Údaj o zápisu do veřejného 
rejstříku: 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1149 

Zástupce – osoba oprávněná 
k právnímu jednání za účastníka 
Smlouvy: 

Bc. Ondřej Komůrka, ředitel 

Technické věci: Miroslav Skočovský, DiS 

Tel.: +420 737 525 576 

E-mail: skocovsky@svitavy.cz 

mailto:skocovsky@svitavy.cz


(dále jen „Kupující“) 

(Prodávající a Kupující dále jako „Smluvní strany“) 

   

2. Předmět Smlouvy  

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu níže vymezené zboží (viz tabulka) a umožnit 
mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží: 

  

  

  

  

  

  

2.2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku 3 této Smlouvy. 

3. Platební podmínky 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. 2 této Smlouvy 
činí 162.850,- Kč + DPH. K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. 

3.2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na montáž a dopravu zboží do místa dodání, 
kterým je Svratouch, okr. Chrudim, táborová základna  

3.3. Kupní cena bude Objednatelem Prodávajícímu placena postupně, a to dle následujícího 
platebního kalendáře: 

3.4. Částka ve výši 112.850,- Kč + DPH bude Objednatelem Prodávajícímu zaplacena do 3 dnů od 
uzavření této smlouvy jako záloha, 

3.5. Zbývající část kupní ceny zboží, tj. částka 50.000,- Kč + DPH bude Objednatelem 
Prodávajícímu zaplacena v hotovosti ihned po převzetí zboží Objednatelem. 

4. Dodání a převzetí zboží  

4.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání do 5 týdnů dnů od účinnosti této 
Smlouvy. Dodané zboží předá Prodávající Kupujícímu nebo jím pověřené osobě.  

4.2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady: 

4.2.1. předávací protokol;  

4.2.2. konečnou fakturu na objednané zboží 

4.3. Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout, překontrolovat a zaplatit kupní cenu. 

4.4. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto Smlouvou je Kupující povinen převzít a 
převzetí Prodávajícímu potvrdit. 

  

Označení zboží Množství (ks)  Jednotková cena 

(ks) 

Celková cena bez 

DPH 

Party stan 8x9x2,25 m 1 156.200,- Kč 156.200,- Kč 

Potisk logo Tramtáryje 1 4.250,-Kč 4.250,-Kč 

Příplatek za okna 6 400,-Kč 2.400,-Kč 

Celková částka  162.850,- Kč 



5.  Všeobecné dodací podmínky 

5.1. Prodávající odevzdá Kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, a dále v provedení 
uvedené v nabídce ze dne 29. 1. 2021, která tvoří nedílnou část této Smlouvy jako Příloha č. 
1. 

5.2. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující po úhradě plné kupní ceny. 

5.3. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní 
včas) v době, kdy mu prodávající zboží v souladu s touto Smlouvou dodá a kupující poruší 
svou povinnost zboží převzít.  

6. Práva z vadného plnění  

6.1. Zboží má vady, nebylo-li odevzdané Kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a 
provedení.  

6.2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je 
bez právních vad.   

7. Záruka za jakost  

7.1. Prodávající poskytuje na zboží záruku 36 měsíců ode dne převzetí zboží dle odst. 4.1 této 
Smlouvy, která se vztahuje na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na mechanické 
poškození a poškození vzniklé nesprávným použitím či běžným opotřebením. 

8. Přechodná a závěrečná ujednání  

8.1. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění.  

8.2. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 Nabídka ze dne 29. 1. 2021 

 

8.3. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen dohodou obou Smluvních stran, a to 
v písemné formě. 

8.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1 
vyhotovení.  

  

V _______________ dne _______________ V _______________ dne _______________ 

 

____________________________ ____________________________ 

Prodávající 

jednatel 

 Kupující 

ředitel 

 


